Klrchengemelnde Christkonig
PASTORALVERBUND
ST. BONIFATIUS

BRUCHKOBEL-NIDDERTAL

Christkonig, Schoneck
April 2024




Pfarrmitteilung 01.04. bis 30.04.2024

Montag

Mittwoch

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Mittwoch

Freitag

Samstag

01.04.2024
10.00 Uhr

03.04.2024
09.00 Uhr

05.04.2024
09.00 Uhr

06.04.2024
17.30 Uhr
18.00 Uhr

07.04.2024
10.00 Uhr

08.04.2024
09.00 Uhr

10.04.2024
09.00 Uhr

12.04.2024
09.00 Uhr

13.04.2024
17.30 Uhr
18.00 Uhr

Ostermontag
Hochamt
Kollekte fur die Pfarrei

HI. Messe, anschlieRend Rosenkranz

Herz-Jesu-Freitag
HI. Messe, anschl. Herz-Jesu-Andacht
Krankenkommunion (Hausbesuche)

Beichtgelegenheit
Vorabendmesse
Kollekte fur die Pfarrei

Sonntag der Gottlichen Barmherzigkeit
Hochamt

Int.: Eltern Elfriede und Anton Kriwan
(Gallus)

Kollekte fur die Pfarrei

Verkiindigung des Herrn
HI. Messe
HI. Messe anschliel3end Rosenkranz

HI. Messe

Beichtgelegenheit
Vorabendmesse
Kollekte fur die Pfarrei




Sonntag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Mittwoch

Freitag

Samstag

Sonntag

14.04.2024
10.00 Uhr

17.04.2024
09.00 Uhr

18.04.2024
16.30 Uhr

19.04.2024
09.00 Uhr

20.04.2024
10.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr

21.04.2024
10.00 Uhr

22.04.2024
10.00 Uhr
24.04.2024
26.04.2024
09.00 Uhr
27.04.2024

17.30 Uhr
18.00 Uhr

28.04.2024
10.00 Uhr

3.Sonntag der Osterzeit
Hochamt,

Taufe von Jonathan Blum
Kollekte fur die Pfarrei

HI. Messe, anschlieRend Rosenkranz

Messdienerstunde

HI. Messe

Probe Erstkommunion
Beichtgelegenheit
Vorabendmesse
Kollekte fir die Pfarrei

4. Sonntag der Osterzeit
Feier der Erstkommunion
Kollekte fur Diaspora

Dankamt Erstkommunion
Heilige Messe fallt wegen
Dekanatskonferenz aus!

HI. Messe

Beichtgelegenheit
Vorabendmesse
Kolping Altkleidersammlung

5.Sonntag der Osterzeit
Hochamt
Kollekte fur die Pfarrei



Verwaltungsratswahlen am Samstag, 27.04.2024
und Sonntag, 28.04.2024 vor und nach den WAHL zum
Gottesdiensten R

EwtRemmunien 2024
denntag, dem 21.04.2024 in CANLIRENIG,
Schsreck

Mineille Barth

% Valertinr Ziegel

Kolping Altkleidersammlung am Samstag, den
27.04.2024. Die Kleidersacke kdénnen bis zum -
26.04.2024 im Pfarrbiiro abgegeben werden. KO lp lng

vemn’fwcrﬂick lepen
salidarisch kuu‘.iiln

Pfarrbiro Christkdnig, Tel. 06187-9945810, Fax -9945811, Birozeiten Mi, Fr 09:00-12:00 Uhr
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E-Mail: Pfarrei.schoeneck@bistum-fulda.de =~ www.katholische-kirche-schoeneck-niederdorfelden.de
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